Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

Originale di Deliberazione della Giunta Municipale

. __Z_._ del Registro Oggetto: Concessione patrocinio a manifestazione
del 05’ 0. 102 % " MEETING EXPO CINOFILO" dell' Associazione

5. D. Eventi Amatoriali Amici a 4 zampe.,

ANNO 2017

L'anno duemiladiciassette, il giorno (7 u del mese di gennaio alle vre, 6, 799 nell "wfficio del

Sindaco, convocata con apposit quvist, st & riunita la Giunta comunale con ln presenza def signori:

Presente  Assente

- AMATO PASQUALE Sindaco

]

MOGAVERO MARIA PROVVIDENZA Vige Sindaco

- SFERLAZZA ERNESTO Assessore
- BELLANTI CLAUDIA Assessore [ ] X
- LUMIA GIUSY Assessore | | ]

Partecipa il Segretario Generale ’ﬁ”@ AN A ol d—él—gj‘ﬂ_, y ‘/O /é‘@m

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita a

deliberare sull’oggetto sopraindicato.



TL CAPQ SETTORE SERVIZI SOCIALL E CULTURAILIL

Premesso che 'Amministrazione Comunale intende sostenere le iniziative che possano costituire
occasioni di promozione turistica del {erritorio nonché offrire ai ciltadini opportunita ricreative ¢ di
sana occupazione del tempo libero;

Vista listanza  acquisita al prot. n. 43942/2016 dell'Associazione 5. D. Eventi Amatoriali Amici a 4
Zampe, avente sede in Palma di Monlechiaro, via E. Vittorini n. 15, di concessione patrocinio alla
manifestazione 1° MEETING EXPO CINOFILO che prevede la mostra di cani di diverse razze, da
tenere 1'8 gennaio 2017, nella palestra dell'LC.5. "A D'Arrigo - G. Tomasi di Lampedusa”, cosi come
comunicato per le vie brevi; .

Dato atto che '"Amministrazione Comunale ha impartito direttive di accogliere favorevolmente la
superiore istanza;

Considerato che 1'iniziativa ha il fine di < diffondere la cultura del rispetto per gli animali e nel
contempo incentivare il turismo atlraverso iniziative volte a valorizzare il territorios;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi per la realizzazione di manifestazioni
efo lo svolgimento di attivitd net settori culturale, sportivo, turistico etc., cosi come approvato, integrato
e modificalo con le deliberazioni di Consiglio Comunale n. 6 del 31.01.96, n. 10 del 2 febbraio 1998 e
con Deltberazione Commissariale n, 142 del 19.12.2004;

Visto l'art. 13 del suddetto regolamento relativo alla concessione di patrocinio del Comune per
manifestazioni, iniziative, progetti;

Visto, altresi, I'art. 12 del citato Regolamento nel quale si precisa che il Comune non assume alcuna
responsabilita circa I'organizzazione e la realizzazione delle manifestazioni;

PROPPONE

Per i motivi in premessa,

di concedere il patrocinio, ai sensi dell'art. 13 del vigente Regolamento Comunale per la concessione di
contributi efo  benefici economicl, alla manifestazione amatoriale cinofila "1° MEETING EXPO
CINOFILO, una mostra di cani di diverse razze da tenere I'8 gennaio 2017 nella palestra dell'T.C.5."A,
D’Arrigo - (. Tomasi di Lampedusa”, nel rispetto delle norme vigenti in materia di utilizzo palestre
scolastiche, organizzata dall'Associazione 5. 1D, Eventi Amatoriali Amici a 4 Zampe, avente sede in
Palma di Montechiaro, cost come da jstanza prot. n. 43942/2016 allegata alla presente per costituime
parte integranie e sostanziale;

di dare atlo che i} Comune non assume responsabilita alcuna in merito all'organizzazione ed allo
svolgimento delle iniziative;

di dare atto che il patrocinio ottenuto dovra essere reso noto dagli organizzatori attraverso 1 mezzi con
i quali provvederanno alla pubblicizzazione delle iniziative;

di dare atto che la presente non comporta assunzione di alcun impegno di spesa a carico del bilancio
comunale e, perlanto, non necessita dell'espressione del parere di regolarita contabile .

1 Istruttore Responsabile Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
L. Lymia . A, Sard

~__ ©

g




PARERE DEL RESPONSABILE DEl SERVIZI SOCIALI E CULTURALL

Esaminata la proposta in oggetto, per Vadozione della relativa deliberazione, ai sensi del 1° comma
dell’art. 53 della Legge n. 142/90, recepita con L.R. 48/91, cosi come sostiluito dallart. 12 della legge n.
30 del 23/12/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarita tecnica.

Data I} Capo Settore Servizi Socmh ¢ Culturali

Dr. A, Sardo E

LA GIUNTA
Vista la superiore proposta e ritenutala meritevole di approvazione;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio competente per quanto concerne
la responsabilita tecnica;

Visto il vigente O.R.EE.LL,;
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

Di approvare la superiore pl opmta che quj si intende 111tei,[almmw trascritta .

] rar
4:{& //f’” R '-ﬁj r’ Tt ’M" 0"_,:"“(_’ et d 3 z,,)-”/t-“ BT "ﬁ%’”fﬁf"\f‘/«--‘ f}ﬂz{“’”hé—“’ 4
w—— .-«-""7

gt
gty Gt Bl 7é-};’/2f /ﬁ/ / /4 [ 0 ,;, g T dﬂé':’rz’f Pl RN A —:*ﬁ Baae -n—)/f

i






A.s.d Eventi Amatoriali Amicl a 4 zampe o e
!

NipsuY4 ( 7
Vig Elio Vittorini, n.15 %wﬁ/j | » /(/ * /g P 4

Palma di Montechiaro KMM 7\,\[\ ())\'\J ¥

Tel 3274644651 ‘
Al Sig, Sindaco

il sottoscritto Domenico Amato, Nella qualita di Presidente della As.d Eventi Amatoriali Amici & 4

zampe di Palma di Montechiaro, gruppo di appassionati cinofili sparsi sul territorio della provincia

di Agrigento, at fine di diffondere la cultura del rispetto per gl animali ed nel contempo incentivare

il turismo attraverso iniziative volte a valorizzare il territorig, fa istanza a codesto comune di

_ concedere I'area ERLEITER  indicativamente per i ng}ﬂm'lf’{;ﬂ per iniziativa '10

METWE6 Expo Qpavily i cui costi di realizzazione saranno totalmente a carico cella scrivente As.d

Eventi Amici a 4 zampe, consiste nella realizzazione di un evento rivolto ai settore cinofiio con
I'esposizicne ¢i cani di razza e non.

A tal fine si richiede 'utilizzo gratuito del suolo di proprieta del comune

51 fa richiesta e sard cura di guesto gruppo assicurarsi it ripristino del decoro urbano a fine
manifestazione.

Hrotucod Lo Gerrmemr ol o

o 12, TRAY SEPRE I

.................................................. FPROT.N.OGQAZw@ma

° '?’\HVDL[ .......................... Cammure i Folma oi Mens, ro

in attesa di un gentile riscontro dello presente richiesta

Cordiali soluti









Letto, approvato e sottoscritto.
La seduta viene tolta alle ore

L'ASSESSORE ANZIANCO IL SEGRETARIO GENERALE

el

\ \

PPer copia conforme all’originale per uso amminjstrativo

Dalla residenza municipale, hi

IL SEGRETARIQ GENERALE

Affissa all’ Albo Prelorio il

Defissa il

IL MESSQ COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente

deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni conseculivi a

partire dal giorno , senza opposizioni o reclami.

Dalla residenza comunale, B IL SEGRETARIO GENERALE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il ., senza che siano
pervenute

oppusizioni o reclami.

Dalla residenza comurtale, 1 .o

IL SEGRETARIO GENERALE



